7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 15 de julio de 2022

No.Proceso

0421
0045
0046
0238
0333
0037
0465
0467
0006
0009
0024
0043
0176
0179
0180
0206
0221
0223
0224

2015
2019
2019
2020
2020
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PRUEBA ANTICIP
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO PAR
EJECUTIVO

Demandante

JUAN MANUEL GOMEZ ALARCON
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LAURA MARIA CENDALES ROJAS

ANDRES PENA HERNANDEZ

SOLUCIONES AGRICOLAS PECUARIAS
LUZ MERY BUITRAGO CARRILLO

CREDIFLORES

JAVIER FERNANDO MONTANO ZABALA
FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S

LUZ MERY ROBAYO VILLAMIL

MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA
CLAUDIA CRISTINA BOGOYA RODRIGU
CRISTINA GRISELDA RODRIGUEZ SANT
SERGIO ANDRES GUZMAN GALINDO

BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.
CREDIFLORES

ROBERTO NINO MALAVER y GLORIA CE

Demandado
ROSENDA SALAZAR

YURY CATHERINE MURCIA P.

SIXTA TULIA ROCHA GARZON

EDWAR STIVEN CABRA BALLEN y FELIX GA
RICHARD PACHON PAJARITO

GUSTAVO SOSSA REYES OTROS

FERNANDO VARGAS Y OTRO
YAMIL EDUARDO ROCHA RODRIGUEZ

RAFAEL ANTONIO FRANCO CARDENAS
JORGE EPARQUIO PENA
FERNANDO CHAVEZ RINCON y ANA ROSAL

NESTOR TORRES ESPITIA
ANA MARIA SANTANA RODRIGUEZ
LUIS GUILLERMO PAIVA

Actuacion
TERMINA POR PAGO TOTAL

DECRETA EMBARGO
DECRETA EMBARGO
COMISIONA DILIGENCIA
DESISTIMIENTO TACITO
ESTESE A LO DISPUESTO
TERMINA POR PAGO TOTAL
DECLARA CONSUMADO RE
SENALA FECHA

REQUIERE MEMORIALISTA
TERMINADO POR TRANSAC
TERMINA POR PAGO TOTAL
CORRE TRASLADO EXCEPCI
DECRETA EMBARGO
TERMINA POR PAGO TOTAL
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

N s s e e s e s A O O I O

Int

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 19

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



