

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: viernes, 15 de julio de 2022

			_				
No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0421	2015	EJECUTIVO	JUAN MANUEL GOMEZ ALARCON	ROSENDA SALAZAR	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0045	2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YURY CATHERINE MURCIA P.	DECRETA EMBARGO		
0046	2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	SIXTA TULIA ROCHA GARZÓN	DECRETA EMBARGO		
0238	2020	RESTITUCION D	LAURA MARÍA CENDALES ROJAS	EDWAR STIVEN CABRA BALLEN y FELIX GA	COMISIONA DILIGENCIA		
0333	2020	EJECUTIVO	ANDRES PEÑA HERNÁNDEZ	RICHARD PACHÓN PAJARITO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0037	2021	EJECUTIVO	SOLUCIONES AGRÍCOLAS PECUARIAS	GUSTAVO SOSSA REYES OTROS	ESTESE A LO DISPUESTO		
0465	2021	EJECUTIVO	LUZ MERY BUITRAGO CARRILLO		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0467	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	FERNANDO VARGAS Y OTRO	DECLARA CONSUMADO RE		
0006	2022	PRUEBA ANTICIP	JAVIER FERNANDO MONTAÑO ZABALA	YAMIL EDUARDO ROCHA RODRÍGUEZ	SEÑALA FECHA		
0009	2022	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S		REQUIERE MEMORIALISTA		
0024	2022	EJECUTIVO	LUZ MERY ROBAYO VILLAMIL		TERMINADO POR TRANSAC		
0043	2022	MONITORIO	MANUEL ANTONIO RODRÍGUEZ ESPITIA	RAFAEL ANTONIO FRANCO CÁRDENAS	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0176	2022	EJECUTIVO	CLAUDIA CRISTINA BOGOYA RODRIGU	JORGE EPARQUIO PEÑA	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0179	2022	RESTITUCION D	CRISTINA GRISELDA RODRÍGUEZ SANT	FERNANDO CHAVEZ RINCON y ANA ROSAL	DECRETA EMBARGO		
0180	2022	EJECUTIVO	SERGIO ANDRÉS GUZMÁN GALINDO		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0206	2022	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0221	2022	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	NESTOR TORRES ESPITIA	LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0223	2022	EJECUTIVO PAR	CREDIFLORES	ANA MARÍA SANTANA RODRÍGUEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0224	2022	EJECUTIVO	ROBERTO NIÑO MALAVER y GLORIA CE	LUIS GUILLERMO PAIVA	INADMITE - CONCEDE TÉRM		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 19

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria